e
à À CÂMARA PODER LEGSLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR MURILO TOLENTINO-PRD

ARCA o ONU EDREQUERIMENTO Nº 12024 CAMARA MUNICIPAL DE SANTAR E!
Aprovado em

AdnAg
Discusau

. Por; AAAAAZnAmADASenhor Presidente. anári 6 JO, 4MPenário; AO 4OjSenhoras e Senhores Vereadores. CAMARA LI
| j

Enf.“ Alba Leal
REQUER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANPARÉMº POR MEIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SEMSA) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E
LIMPEZA DA CENTRAL DE AR DA RECEPÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO (UPA) 24 HORAS DO BAIRRO DIAMANTINO.

Fundamentação

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e consultado o Plenário, requer a Vossa
Excelência que seja enviado Requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
encaminhando o presente Requerimento, que solicita à Secretaria Municipal de Saúde
(SEMSA) o serviço solicitado.

JUSTIFICATIVA

Segundo os munícipes que nos procuraram, o ar condicionado encontra-se sujo
precisando de limpeza, manutenção e principalmente na limpeza do filtros de ar, no ar
condicionado da recepção da Unidade de pronto atendimento (UPA). Tal melhoria
representa qualidade de vida de cidadãos, que dependem do uso do espaço. Esperamos
contar com o apoio dos nobres pares na aprovação da matéria, e que o Executivo possa
agilizar esse serviço tão importante.
Desde já muito agradecido pela atenção e colaboração.

Sala das Sessões, Plenário "Vereador Benedito Magalhães" em........ de outubro de 2024.

E Assinado de forma digitalMURILO JOS
por MURILO JOSE

TOLENTINO DE

—
tozentino DE

. MATOS:99103788253MATOS:99103788 zo253 VER. MURILO EQRENDIDO
Vereador - PRD

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290

ver.murilotolentino(Qsantarem.pa.leg.br

CÂMARA PODER LEGSLATIVO
RÉMMUNICIPAL DE SANT CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR MURILO TOLENTINO-PRD

O pacentenio és
sia dente Mia no antas

PODER LEGISLATIVO —- CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290

ver.murilotolentino(Osantarem.pa.leg.br